SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Bandschleifmaschine mit Absaugung BSM 75 x 2000 DC-2 / 400

Y
[B05-1262]

Statt: €1-308;-

€1.199 -

inkl. MwSt.
-8%

Die Bernardo Bandschleifmaschine mit Absaugung BSM 75 x 2000 DC-2 / 400 V ist eine universell einsetzbare Maschine zum Schleifen von
Kanten, Flachen und zum Rundschleifen. Sie ist serienmaBig mit integrierter Absaugung fiir optimale Produktionsbedingungen und saubere

Luft am Arbeitsplatz ausgestattet. Die Maschine verfuigt Giber 2 Geschwindigkeiten, optimal zum Schleifen von Edelstahl.

Technische Daten:
Bandabmessungen:

Bandgeschwindigkeit:
Kontaktscheibe @ x B:
Planschleiftisch:
Absauganschluss J:
Absaugleistung:

Drehzahl Absaugung:
Motorleistung Absaugung:

Motor-Abgabeleistung S; 100%:

Motor-Aufnahmeleistung Sg 40%:

Spannung:
Lange:
Breite:
Hohe:

Gewicht ca.:
Beschreibung:

75 x 2000 mm
15/30 m/sek.
200/75 mm
455 x 75 mm
2x 100 mm
850 m3/h
2850 U/min
0,75 kW
2,2/3,0 kW
3,0/4,0 kW
400V

1100 mm

570 mm

980 mm

75 kg

¢ SerienmaBig mit integrierter Absaugung flr optimale Produktionsbedingungen und saubere Luft am Arbeitsplatz
¢ SerienmaBig mit 2 Geschwindigkeiten, optimal zum Schleifen von Edelstahl
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¢ Universell einsetzbar zum Schleifen von Kanten, Fldchen und zum Rundschleifen

* Graphitbelag auf der Planschleifflache erhdht die Gleiteigenschaft des Schleifbandes
¢ Gleichbleibende Bandspannung durch federbelastete Spanneinrichtung

* Bedienerfreundlicher Bandwechsel, schnell und unkompliziert

¢ Gute Schleifleistung durch hohe Bandgeschwindigkeit

¢ Universell einsetzbar fur Handwerk und Industrie

¢ GroBdimensionierte Planschleiffliche mit Schutzabdeckung

Lieferumfang:

¢ Schleifband K 80

» Aufklappbare Schutzscheibe
* Integrierte Absaugung

* 2x Alu-Absaugschlauch diam. 100 mm
» Filtersack

¢ Schleif- und Auflagetisch

¢ Werkstlickanschlag

* Motorschutzschalter

¢ Gummierte Schleifwalze

¢ Graphitbelag

¢ Separater Not-Halt-Taster

¢ Untergestell
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